
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)1) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się do publicznej wiadomości: 

1. Informację z wykonania budżetu Gminy Kozienice za 2022 rok oraz wynik budżetu za 2022 rok - 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwotach 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku – Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

3. Informację o zobowiązaniach wymagalnych Gminy Kozienice na dzień 31.12.2022r., wykaz udzielonych 
poręczeń i gwarancji Gminy Kozienice w 2022 roku oraz kwotę wykorzystanych środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej: 

- którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia w roku 2022, 

- którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku 
Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %

O10 465 030,00 100,14 639 306,00 98,67

O20 10 000,00 96,99 0,00

400 0,00 2 000 000,00 98,62

600 1 376 443,00 84,81 25 921 843,00 91,90

700 10 396 723,00 77,86 11 044 107,00 99,78

710 37 000,00 100,00 221 750,00 61,54

750 1 144 934,00 123,47 20 977 761,00 91,11

751 6 152,00 99,98 6 152,00 99,98

752 5 100,00 100,00 5 100,00 100,00

754 2 619 605,00 99,67 5 808 216,00 91,88

756 118 038 418,00 100,20 0,00

757 0,00 2 909 061,00 97,16

758 25 567 468,00 100,00 4 297 456,00 84,54

0,00 2 826 418,91

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 610 894,54 5 336 543,43

Różne rozliczenia 25 567 585,75 3 632 956,00

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

118 278 571,23 0,00

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna 1 413 680,86 19 113 804,52

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 150,80 6 150,80

Gospodarka mieszkaniowa 8 094 806,46 11 020 230,27

Działalność usługowa 37 000,00 136 472,00

Transport i łączność 1 167 358,60 23 823 277,52

1 972 443,980,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną

Rolnictwo i łowiectwo 465 688,98 630 825,36

Leśnictwo 9 698,75 0,00

Obrona narodowa 5 100,00 5 100,00

Załącznik nr 1                                                                                     

do Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Gminy Kozienice                           

z dnia 30.05.2023 roku

Dział
Dochody Wydatki

Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.12.2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %
Dział

Dochody Wydatki
Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.12.2022

801 5 790 405,00 99,00 68 872 599,00 96,33

851 0,00 1 432 638,00 75,34

852 8 404 328,00 99,53 17 739 230,00 92,61

853 8 758 464,00 92,33 8 990 534,00 93,03

854 525 248,00 48,34 2 294 562,00 97,27

855 20 195 529,00 99,17 22 747 340,00 98,34

900 11 137 235,00 97,17 24 789 881,00 95,96

921 91 366,00 112,86 8 908 371,00 99,40

926 6 050 000,00 102,84 24 436 604,00 98,79

220 619 448,00 98,48 254 042 511,00 95,30

Rozchody 339 000,00 339 000,00

Wynik -33 423 063,00 -24 838 992,74

Przychody 33 762 063,00 42 201 910,42

Dochody 220 619 448,00 217 269 400,06

Wydatki 254 042 511,00 242 108 392,80

SUMA 217 269 400,06 242 108 392,80

Plan Wykonanie

Kultura fizyczna 6 221 668,54 24 141 028,44

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 821 817,00 23 788 346,77

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 111,90 8 854 956,64

Edukacyjna opieka wychowawcza 253 929,50 2 231 901,25

Rodzina 20 028 149,78 22 368 626,42

Pomoc społeczna 8 364 600,99 16 428 006,34

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 087 030,16 8 364 292,36

Oświata i wychowanie 5 732 556,22 66 347 622,28

Ochrona zdrowia 0,00 1 079 389,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz §  
Plan dotacji po 

zmianach
Wpływ  dotacji %

1 2 3 4 5 6

167 094,00 167 094,00 100,00

167 094,00 167 094,00 100,00

853 85311 2320 115 094,00 115 094,00 100,00

921 92116 2320 52 000,00 52 000,00 100,00

63 918,00 63 918,00 100,00

010 01095 2710 16 476,00 16 476,00 100,00

754 75412 2710 30 000,00 30 000,00 100,00

801 80101 2710 17 442,00 17 442,00 100,00

258 000,00 258 000,00 100,00

010 01095 6300 38 000,00 38 000,00 100,00

600 60016 6300 20 000,00 20 000,00 100,00

754 75412 6300 100 000,00 100 000,00 100,00

900 90095 6300 100 000,00 100 000,00 100,00

489 012,00 489 012,00 100,00

Załącznik nr 2                                                                                    

do Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Gminy Kozienice                           

z dnia 30.05.2023 roku

Informacja o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w 2022 roku

Przeznaczenie dotacji

7

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetów 

innych jst na podstawie porozumień 

(umów)

1.1. dotacje celowe otrzymane z powiatu 

realizowane na podstawie porozumień                                                   

(umów) między jst

Dotacja celowa z budżetu Powiatu Kozienickiego na dofinansowanie 

wydatków bieżących Warsztatu Terapi Zajęciowej w Przewozie

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022" na 

dofinansowanie zadania pod nazwą: " Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. Nowy Świat - Hamernicka w m. Kozienice"

Dotacja celowa z budżetu Powiatu Kozienickiego dla biblioteki gminnej 

na pełnienie zadań z zakresu biblioteki powiatowej

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budzetu Województwa 

Mazowieckiego  na dofinansowanie realizacji zadania "Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Ryczywół"

2. Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy  udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze dla działkowców 2022" 

na realizację zadań:                                                                                                            

1. "Wymiana opraw oświetleniowych oraz wyrównanie i utwardzenie 

alejek" - Ogród Działkowy "DOLINKA".  Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/PE/3403/2022 - 10 920,00 zł.                                                                          

2. Zakup i montaż słupów metalowych, fundamentów, wysięgnikow i 

lamp solarnych, ulicznych" - Rodzinny Ogród Działkowy im. "Bohaterów 

Studzianek" w Świerżach Górnych. Umowa nr  W/UMWM-

UU/UM/PE/3398/2022 -2 500,00 zł.                                                                                                             

3. "Wymiana bramy wjazdowej oraz wrota ogrodzeniowe" - Rodzinny 

Ogród Działkowy "USTRONIE".  Umowa nr  W/UMWM-

UU/UM/PE/3409/2022 - 3 056,00 zł.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego  na wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont 

budynku OSP Brzeźnica 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2022" na dofinansowanie zadań:                                                                                      

1." Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci z Sołectwa Kępeczki". 

Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RW/2240/2022 - 5 938,00 zł                                                                                                     

2. "Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci z Sołectwa Dąbrówki". 

Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RW/2237/2022 -  4736,00 zł.                                                            

3. "Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci z Sołectwa Wólka Tyrzyńska 

B" .Umowa nr W/UMWM-UU/UM/RW/2231/2022 -  6768,00 zł. 

3. Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jst 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Działkowców" - " Mazowse dla działkowców 

2022" na realizację zadań:  1."Oświetlenie alej lampami solarnymi" - 

Rodzinny Ogród Działkowy "KATARZYNKA". Umowa ne W/UMWM-

UU/UM/PE/3407/2022 - 18 000,00 zł.                                                                                                     

2. "Budowa placu sportowo-rekreacyjnego" - Rodzinny Ogród Działkowy 

im. "Kamienny Potok". Umowa nr W/UMWM-UU/UM/PE/3405/2022 - 

20 000,00 zł.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2022" na dofinansowanie zadań:                                                                            

1." Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze gminnej w 

miejscowości Janików Folwark". Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/2234/2022 - 10 000,00 zł                                                                     

2. "Budowa chodnika we wsi Janików od drogi powiatowej do 

cmentarza przy ul. Herbacianej".Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/RW/2238/2022 -  10 000,00 zł.

Ogółem dotacje 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz §  
Plan dotacji po 

zmianach

Wykonanie  

dotacji
%

1 2 3 4 5 6

600 60014 6300 15 000,00 14 760,00 98,40

600 60095 6300 273 197,00 273 197,00 100,00

750 75095 2710 800,00 800,00 100,00

750 75095 6639 9 120,00 2 625,07 28,78

801 80115 2710 88 000,00 62 254,70 70,74

801 80120 2710 30 000,00 30 000,00 100,00

416 117,00 383 636,77 92,19

Nazwa Jednostki

7

Ogółem dotacje 

Dotacja celowa dla Powiatu Kozienickiego na dofinansowanie inwestycji 

drogowych

I Liceum Ogólnokształcące w Kozienicach im. Stefana Czarnieckiego

Dotacja celowa dla Powiatu Garwolińskiego "Budowa mostu na rzece 

Wiśle pomiędzy m. Antoniówka Świerżowska, a m. Świerże Górne wraz z 

drogami dojazdowymi" 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego (dotacja  na  

realizację przedsięwzięcia  w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowanie EZD 

i Portalu Wrota Mazowsza)

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego - jako wkład własny 

gminy w ramach regionalnego partnerstwa samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-administracji i 

geoinformacji (ASI)

 Zespół Szkół Nr 1 im. Legionów Polskich w Kozienicach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 3                                                                                    

do Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Gminy Kozienice                            

z dnia 30.05.2023 roku 

 

1. Zobowiązania wymagalne Gminy Kozienice na dzień 31.12.2022 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł. 

 Zobowiązania wymagalne z tytułu: 6 452,82 

1. Nadpłaty podatków przypisanych do zwrotu os. 
fizycznym 

1 248,50 

2. Nadpłaty przypisane do zwrotu z tytułu opłat za odbiór 
odpadów komunalnych osobom fizycznym i prawnym 

838,00 

3. Nadpłaty przypisane do zwrotu z tytułu rozliczenia 
czynszów osobom fizycznym 

4 134,02 

4. Fa za energię elektryczną  - zużycie energii  
w zlikwidowanej Szkole w Nowej Wsi – okres 
rozliczeniowy listopad 2019 

232,30 

 

 

2. W 2022 roku Gmina Kozienice udzieliła poręczenia Kozienickiej Gospodarce 

Komunalnej Sp. z o.o. do łącznej kwoty 16 236 091,00 zł 

 

3. W roku 2022 kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej wyniosła:  3 350 084,05 zł.                  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4                                                                                           

do Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Gminy Kozienice                            

z dnia 30.05.2023 roku 
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ: 

 

- KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 

ŁĄCZNIE 500 ZŁOTYCH, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH 

KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA W ROKU 2022, 

 

- KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2022 ROKU. 

 

I. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 
UDZIELONO UMORZEŃ W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ ZA 2022 ROK. 

 
- art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. f ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r poz.1634 ze zm.) 

 

Lp. Nazwisko i Imię Kwota umorzeń Przyczyna umorzenia 

1. Krześniak  Iwona 622,00 Ważny interes podatnika 

2. Gorzkowski Mariusz 653,00 Ważny interes podatnika 

3. Wnuk Waldemar i Jadwiga 3158,32 Ważny interes podatnika 

 

4. Kozienicka Gospodarka Komunalna 1542,00 Ważny interes publiczny 

 

5. Spółdzielnia  Mieszkaniowa 

,,Świerżanka ‘’ 

1356,00 Ważny interes publiczny 

6. Parafia Rzymsko-Katolicka  p.w Św. 

Rodziny 

1937,00 Ważny interes publiczny 

7. Związek Nauczycielstwa Polskiego w 

Kozienicach 

2042,00 Ważny interes publiczny 

8. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

,,Puszcza Kozienicka 

755,00 Ważny interes publiczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 1



II. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM W ZAKRESIE OPŁATY 

ADIACENCKIEJ UDZIELONO ULGI UMORZENIA I ROZŁOŻENIA NA RATY 

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ LĄCZNIE 500 ZŁ ZA 2022 ROK. 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt. 2 lit. f ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 

r. poz. 1634 ze zm.) 

 

 

Lp. 

 
Imię i Nazwisko  Rodzaj ulgi Kwota umorzenia 

Przyczyna umorzenia 

1. 

 

Jolanta Włodarczyk 

 

Umorzenie  396,90 

 

Ważny interes strony 

 

2. 

 

Jolanta Włodarczyk 

 

Rozłożenie na 

raty  - 

 

Ważny interes strony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 2



III. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM W ZAKRESIE OPŁATY ZA ODPADY 

KOMUNALNE UDZIELONO ULGI, UMORZENIA I ROZŁOŻENIA NA RATY 

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ LĄCZNIE 500 ZŁ ZA 2022 ROK. 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt . 2 lit. f ustawy o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

 

 

Lp. 

 
Imię i Nazwisko  Rodzaj ulgi Kwota umorzenia 

Przyczyna umorzenia 

1. 

 

Iwona Krześniak 

 

Umorzenie  681,42 

 

Ważny interes strony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 3



IV. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono umorzeń za 2022 rok. 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Uchwałą Nr XXXVIII/439/2021 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 

8 września 2021 r. 

 

Lp. Nazwisko i imię Kwota zaległości 

rozłożonej na 

raty 

Łącznie 

umorzono 

Przyczyna 

umorzenia 

Rodzaj lokalu 

1.  Bożena Grygiel 

Anna Grygiel 

Dominik Grygiel 

- 25.654,20 Ważny interes 

strony, tj. trudna 

sytuacja materialna, 

niepełnosprawność  

komunalny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 4



V. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnych, którym w zakresie opłat udzielono umorzeń, odroczeń oraz 

rozłożono spłatę na raty kwot powyżej 500,00 zł za 2022 r. przez Dyrektora Zarządzania 

Mieniem Komunalnym Gminy Kozienice. 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/439/2021 Rady 

Miejskiej w Kozienicach z dnia 08.09.2021 r. 

Lp. Nazwisko i imię 
Rozłożenie 

na raty 

Odroczenie 

terminu 
Umorzenie Przyczyna 

1. 
Kaman Jolanta, 

Remigiusz, Emilian 
X   

Ważny interes 

strony  

2. Borychowski Andrzej   5 619,38 
Ważny interes 

stron 

3. Tęcza Henryka X   
Ważny interes 

stron 

4. 
Yagovkin Aleksandr, 

Natalia 
  684,44 zł 

Ważny interes 

strony  

5.  

Kot Andrzej (część 

solidarnie z Baryła 

Katarzyna) 

  7 747,37 zł 

Ważny interes 

strony 

6.  Balcerek Jarosław   9 226,48 zł 
Ważny interes 

strony 

7. 
Drewnik-Misztal 

Bożenna 
X   

Ważny interes 

strony 

8. Prykowska Jolanta X   
Ważny interes 

strony 

9. Ptaszyńska Katarzyna X   
Ważny interes 

strony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 5



VI. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO 

ODROCZEŃ LUB ROZŁOŻENIA NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ ZA 2022 ROK. 

 

 
- art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. f ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r poz.1634 ze zm.) 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię Rodzaj ulgi Przyczyna umorzenia 

1. 

 

Gorzkowski  Mariusz Odroczenie 

terminu płatności 

Ważny interes podatnika 

 

2. Śmietanka  Wiesław Rozłożenie  

na raty 

Ważny interes podatnika 

 

3. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w 

Św.Rodziny 

Odroczenie 

terminu płatności 

Ważny interes publiczny 

4. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Zdrowotnych 

Odroczenie 

terminu płatności 

Ważny interes publiczny 518,00 

1780,00  

5. 

 

Związek Nauczycielstwa 

Polskiego w Kozienicach 

Odroczenie 

terminu płatności 

Ważny interes publiczny 

6. Kozienicka Gospodarka 

Komunalna 

 

Odroczenie 

terminu płatności 

Ważny interes publiczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

VII. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO ULG I POMOCY PUBLICZNEJ W PODATKU 

ROLNYM ZA 2022 ROK. 

 
 

- art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. f i g  ustawy z dnia 24.09.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) 

Lp. Nazwisko i imię beneficjenta pomocy 

1. Przychodzeń Wiesław 

2. Ośka Tomasz 

3. Kowalska Bożena i Włodzimierz  

4. Szczypior Leszek 

5. Ochmański Marcin i Katarzyna 

6. Oliwa Aneta i Zbigniew 

7. Pierzchała Danuta i Romuald 

8. Telbusiewicz Renata 

9. Szewc Małgorzata i Marian 

10. Bronik Mariusz 

11. Szczypior Marcin 

12. Miśkiewicz Lilla 

13. Drachal Karolina 

14. Śmietanka Danuta i Jacek 
15 Rybak Renata i Krzysztof 
16 Czarnecka Teresa i Krzysztof 
17 Wnuk Andrzej 
18 Dabińska Renata 
19 Dabiński  Andrzej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 7



VIII. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ ZA 

2022 ROK. 

 
 

- art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. g  ustawy z dnia 24.09.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634 

ze zm.) 

 

Forma udzielonej pomocy: umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty podatku rolnego i od 

nieruchomości i środków transportowych na podstawie art. 67b w zw. z art.67a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.poz.2651 ze zm.) 

 

 

 
Lp. 

Firma(nazwa) albo imię i nazwisko  
beneficjenta pomocy 

 

1 Sławomir Przychodzeń 

 

2 Małgorzata Przychodzeń 

 

3 Mariusz Gorzkowski 

 

4 Wiesław Śmietanka 

 

5 Spółdzielnia Mieszkaniowe Świerżanka 

 

6 KGK Sp zo.o. Kozienice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 8



IX. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH, KTÓRYM W  ZAKRESIE OPŁATY Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ ZA 2022 ROK. 

 

- art.37 ust.1 pkt. 2 lit. g ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
 

 

Lp. 

 
Nazwa osoby prawnej 

1. 

 

Cech Rzemiosł Różnych i Małych Przedsiębiorców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 9



X. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  

w 2022r: 

Podstawa prawna: art. 37 ust.1 pkt.2 lit. g ustawy z dnia 24.09.2009r. finansach publicznych (Dz.U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.)., art. 122 ust.1,6 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) 

 

Lp Nazwisko i imię beneficjenta pomocy 
 

1 Iwona Rybińska 

2 „Bratek” s.c. Ilona Paciorkiewicz, Kamil Paciorkiewicz 

3 Sklep Wielobranżowy Przemysłowy „Flesz „ s.c. Marcin Osiadacz, Dorota Osiadacz 

4 PUPH s.c. „DAK” daniel Dąbrowski, Andrzej Dąbrowski 

5 Dariusz Piskor 

6 Ewa Pierzchała 

7 GS „Samopomoc Chłopska” w Kozienicach 

8 Katarzyna Biernat 

9 Zbigniew Sieńko 

10 Marek Kuna 

11 Graham s.j. Pietrzyk i Wspólnicy 

12 Andrzej Lepla 

13 Renata Gregorczyk 

14 Ilona Paciorkiewicz 

15 Sławomir Pietrzyk 

16 Marlena Chołuj 

17 Danuta Zielińska 

18 Toyomar s.c. Marek Jędryszek, Irena Jędryszek 

19 Barbara Knyt 

20 Anna Krupa 

21 Kufer s.c. Barbara Sałek, Tadeusz Sałek 

22 Izabela Molenda 

23 Dorota Osiadacz 

24 PPHU Prawda s.c. 

25 Karol Kultys 

26 Kamila Lizak 

27 Beata Sieńko 

28 Texas s.c Aleksandra Wiśniewska, Radosław Rejmer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 10



XI. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 

2022 ROKU. 

- art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 24.09.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) 

- art. 403 ust. 5 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687) 

Forma udzielonej pomocy: dotacja przedsięwzięcia pn. Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag, dotacja przedsięwzięcia pn. 

budowa lub przebudowa wiaty śmietnikowej. 

Lp. Nazwisko i imię beneficjenta 

1. Kowalczyk Wiesław  

2. Szewc Michał  

3. Blajer Łukasz  

4. Surowiecki Jan  

5. Boryczka Tadeusz  

6. Drążyk Kamil  

7. Gac Artur  

8. Lenarczyk Marek  

9. Wojcieszek Tomasz  

10. Rębiś Mateusz  

11. Kalinkowski Jacek 

12. Kander Norbert 

13. Starzyk Mariola 

14. Kochowska Zofia 

15. Kowalczyk Dariusz 

16. Śmietanka Michał 

17. Sadurek Maciej 

18. Galarek Mirosław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Sadurek Robert 

20. Kuśmierczyk Jacek 

21. Oliwa Marcin 

22. Oliwa Janusz 

23. Pierzchała Romuald 

24. Cieślik Michał 

25. Pyrka Marek 

26. Pyrka Tomasz 

27. Żak Tadeusz 

28. Żak Konrad 

29. Pierzchała Arkadiusz 

30. Piekarski Sławomir 

31. Pachocki Krzysztof 

32. Lipski Adam 

33. Kochowski Maciej 

34. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Kozienicach przy ul. Konstytucji 3 Maja 3 w Kozienicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 12



XII. WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ          

W 2022 ROKU JAKO ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU 

NAPĘDOWEGO WYKORZYSTANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ 

 
 

Podstawa prawna: art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. g  ustawy z dnia 24.09.2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Forma udzielonej pomocy: zwrot podatku na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie  
Podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

(tekst jednolity: DZ.U. z 2021 r.poz.2266 ) 

 

Adam Szewc 

Mirosław Michalak 

Rafał Janeczek 

Marian Seremak 

Jacek Kalinkowski 

Tadeusz Włodarczyk 

Alicja Kurek 

Kazimiera Kultys 

Magdalena Kamionka 

Jan Kurek 

Zbigniew Paduch 

Sławomir Kaczkowski 

Robert Paduch 

Jadwiga Połeć 

Mirosław Pierzchała 

Andrzej Bronik 

Emil Gajda 

Leszek Kuśmierczyk 

Wacław Kutyła 

Marian Ślusarczyk 

Sylwia Piskor Drążyk 

Mariola Ochocka 

Krzysztof Kacperek 

Zbigniew Cwyl 

Marian Kurek 

Małgorzata Walachnia 

Renata Dabińska 

Jadwiga Polesiak 

Norbert Kander 

Wanda Majewska 

Waldemar Wolszczak 

Damian Wolszczak 

Małgorzata Rybarczyk 

Mirosław Makuch 

Zbigniew Popis 

Rafał Śmietanka 

Daniel Kwaśnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 13



Krystyna Kowalska 

Jan Figant 

Sebastian Miśkiewicz 

Tadeusz Atrasik 

Jacek Deska 

Janusz Fuśniak 

Jarosław Krawczyk 

Dariusz Pakuła 

Krzysztof Pachocki 

Henryk Flak 

Robert Wolszczak 

Maria Krupa 

Zbigniew Burza 

Grzegorz Burza 

Marian Grudzień 

Paweł Surmacki 

Dariusz Kowalczyk 

Bogdan Hodyra 

Małgorzata Ciesielska 

Teresa Dymińska 

Sławomir Pyrka 

Zofia Babula 

Michał Kuśmierczyk 

Elżbieta Kociołek 

Mateusz Słomski 

Paweł Różański 

Andrzej Balcerzak 

Rafał Piekarz 

Leszek Szczypior 

Andrzej Ośka 

Andrzej Pierzchała 

Bernadeta Basaj 

Józef Piekarski 

Alicja Traczyk 

Sławomir Drążyk 

Marcin Amerek 

Dariusz Pachocki 

Edyta Czyż 

Marzanna Sadurska 

Mariusz Tokarczyk 

Tomasz Pyrka 

Dariusz Janeczek 

Agnieszka Krupa 

Jarosław Lenarcik 

Ireneusz Narojczyk 

Aneta Adamiec 

Kazimiera Jakubowska 

Marian Połeć 

Dariusz Król 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 14



Sławomir Czerwiec 

Hanna Koziarska 

Hubert Lechniak 

Jerzy Tarczyński 

Piotr Tarczyński 

Marian Janaszek 

Bożena Krześniak 

Grzegorz Ośka 

Agnieszka Zielona 

Zdzisław Łukasiński 

Grzegorz Kultys 

Rafał Basiewicz 

Iwona Ludwiczak 

Zbigniew Amerek 

Paweł Kowalik 

Lucyna Polak 

Dorota Kwaśnik 

Włodzimierz Szczypiór 

Radosław Połeć 

Stanisław Pająk 

Jan Suwała 

Alina Kowalik 

Tadeusz Szcześniak 

Anna Stolarek 

Michał Szewc 

Krzysztof Banaszek 

Zuzanna Szewczyk 

Renata Jagiełło 

Paweł Krekora 

Marek Rodzoch 

Sebastian Luśtyk 

Stanisława Ośka 

Andrzej Wnuk 

Hubert Rodzoch 

Jacek Luśtyk 

Jan Majewski 

Piotr Perkowski 

Tomasz Ośka 

Paweł Maciąg 

Małgorzata Gołębiowska 

Sebastian Zawodnik 

Ryszard Mickiewicz 

Jan Surowiecki 

Robert Dzik 

Sergiusz Wróblewski 

Adam Kwaśnik 

Leszek Śmietanka 

Sławomir Zembek 

Paweł Bąbel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 15



Krzysztof Pawlik 

Lidia Seroka 

Tadeusz Sarnecki 

Wojciech Konrad 

Grażyna Trocha 

Sławomir Mirka 

Daniel Krześniak 

Jolanta Jakubik 

Joanna Rządowska 

Mieczysław Jelonkiewicz 

Grzegorz Tyniecki 

Kamil Drążyk 

Sylwester Luśtyk 

Andrzej Wolszczak 

Kamil Śmietanka 

Marek Śmietanka 

Grażyna Kwaśnik 

Mirosław Nowak 

Franciszek Rybak 

Karolina Kutyła 

Krzysztof Lenarczyk 

Jakub Przychodzień 

Bożena Wolszczak 

Marek Zawodnik 

Tomasz Wilk 

Michał Zając 

Grażyna Drewnik 

Sławomir Jakubowski 

Konrad Kaczkowski 

Agnieszka Gadecka 

Mirosław Amerek 

Danuta Rybak 

Piotr Luśtyk 

Anna Luśtyk 

Andrzej Kozioł 

Sylwester Wolski 

Renata Telbusiewicz 

Kamil Dzik 

Michał Zawodnik 

Jacek Sadownik 

Tomasz Pachocki 

Krzysztof Czarnecki 

Jerzy Gola 

Zdzisław Lewicki 

Marzanna Sygocka 

Dariusz Połeć 

Henryk Kacperczyk 

Daria Złotucha 

Andrzej Wołos 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 16



Krystyna Majdak 

Mirosław Kutyła 

Katarzyna Piekarz 

Hanna Krawczyk 

Justyna Kowalska 

Witold Czyżyk 

Bożena Krześniak 

Janina Krzysztoszek 

Robert Spyra 

Andrzej Pawliński 

Iwona Warchoł 

Witold Kołdej 

Leszek Matuszewski 

Grzegorz Janeczek 

Waldemar Król 

Sławomir Piekarski 

Iwona Suchodolska 

Zenon Bartosiewicz 

Jan Kowalski 

Jarosław Guzek 

Miłosz Błachnio 

Zuzanna Skórkiewicz 

Tomasz Mazur 

Stanisław Skórkiewicz 

Grzegorz Rutkowski 

Roman Ceglarz 

Roman Wojcieszek 

Justyna Ośka 

Mariusz Krawczyk 

Wiesław Pachocki 

Mariusz Wardawy 

Grzegorz Wrona 

Krzysztof Gabrysiak 

Ryszard Kultys 

Dorota Kucharska 

Michał Cieślik 

Grzegorz Duszka 

Romuald Pierzchała 

Jan Maciąg 

Marcin Koniarczyk 

Jacek Zawodnik 

Janusz Oliwa 

Patryk Pierzchała 

Wiesław Krakowiak 

Tadeusz Żak 

Mirosław Krześniak 

Grażyna Mindewicz 

Maciej Kochowski 

Zdzisław Banaszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 17



Jan Konofalski 

Waldemar Oliwa 

Zbigniew Dymiński 

Janina Ptak 

Sławomir Przychodzień 

Zbigniew Walachnia 

Paweł Kowalczyk 

Marek Gola 

Piotr Rębiś 

Marta Wójcik 

Marek Pyrka 

Bożena Przychodzień 

Piotr Majewski 

Marek Nowak 

Krzysztof Karaś 

Łukasz Janeczek 

Rafał Wolszczak 

Zbigniew Majewski 

Paweł Wojtasik 

Henryk Jarzyński 

Malwina Maciąg 

Agnieszka Luśtyk 

Ryszard Miśkiewicz 

Sławomir Mazur 

Jan Bogacki 

Marian Seremak 

Bożena Kowalska 

Paweł Majewski 

Krzysztof Król 

Karol Przepiórzyński 

Józef Smolarczyk 

Robert Ptaszek 

Mariusz Bronik 

Robert Bartosiewicz 

Jacenty Baczkowski 

Paweł Mirka 

Tomasz Nakończy 

Sławomir Sobolewski 

Grzegorz Jung 

Tadeusz Boryczka 

Zdzisław Wiśniewski 

Krzysztof Grządziela 

Mariusz Maraszkiewicz 

Mirosław Chodyń 

Andrzej Krześniak 

Lidia Zając 

Barbara Kaczkowska 

Marcin Maraszkiewicz 

Michał Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 18



Marcin Majewski 

Zenon Senior 

Piotr Lenarczyk 

Andrzej Szczypior 

Sylwester Zielony 

Jan Podlaski 

Mariusz Mirka 

Igor Czerwiński 

Jan Iwańczyk 

Wiesław Kowalczyk 

Marianna Luśtyk 

Stanisław Siderski 

Robert Słowiński 

Marcin Łapacz 

Tadeusz Leśkiewicz 

Anna Wołodźko 

Stanisław Pachocki 

Marlena Żak 

Grażyna Kacperek 

Krzysztof Majdak 

Grażyna Ruba 

Mariola Starzyk 

Mariusz Nowak 

Bernarda Bilska 

Joanna Kowalik 

Marian Konopka 

Mateusz Pawelec 

Marzena Boryczka 

Mariusz Kaczkowski 

Marek Kęska 

Paulina Dybiak 

Teresa Kusio 

Marian Ośka 

Małgorzata Zagoździńska 

Paweł Dzik 

Zdzisław Gregorczyk 

Krzysztof Grudzień 

Jan Ludwiczak 

Krzysztof Pierzchała 

Adam Rębiś 

Mateusz Pawlik 

Ryszard Wojtasik 

Joanna Kwaśnik 

Mirosław Galarek 

Marek Krześniak 

Tadeusz Zielony 

Danuta Lenarcik 

Hanna Wdowiak 

Zenon Ośka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 19



Tomasz Wojcieszek 

Anita Gwiazda 

Krzysztof Luśtyk 

Maciej Drążyk 

Przemysław Kiwak 

Krystyna Kiwak 

Jolanta Rożko 

Jan Maćkula 

Mateusz Bronik 

Marek Wojcieszek 

Krzysztof Tasak 

Adam Luśtyk 

Robert Sygocki 

Jacek Grzywacz 

Łukasz Blajer 

Mirosław Kielich 

Iwona Szymańska 

Marek Boryczka 

Lilijana Skiba 

Mieczysław Górecki 

Arkadiusz Pierzchała 

Krystyna Krawczyk 

Wojciech Ślażyński 

Anna Hauda 

Małgorzata Połeć 

Alicja Lenarczyk 

Jacek Śmietanka 

Leokadia Smolarczyk 

Sylwester Bienias 

Mirosław Szewc 

Zygmunt Wołos 

Witold Gołębiak 

Joanna Wolszczak 

Agnieszka Krawczyk 

Danuta Krześniak 

Marian Gniwek 

Adam Wit 

Marian Pająk 

Paweł Pająk 

Kamil Łubianka 

Kamil Misztal 

Paweł Chodyń 

Robert Zawodnik 

Anna Wojcieszek 

Jacek Kaczkowski 

Adrian Pawliński 

Artur Janeczek 

Joanna Cieślik-Jachimiak 

Łukasz Szczypiór 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 20



Grzegorz Jasek 

Wioletta Mirka 

Janina Kultys 

Edward Pierzchała 

Krzysztof Lenarczyk 

Andrzej Rojek 

Krystyna Krawczyk 

Zofia Klimowicz 

Urszula Szymańska 

Roman Boryczka 

Joanna Dec 

Leszek Banaszek 

Marcin Mirka 

Zbigniew Golisz 

Krzysztof Majdak 

Mirosław Sienior 

Aneta Szewc 

Tomasz Hanke 

Marcin Ochmański 

Henryka Szewczyk 

Teodora Postój 

Eliza Postój 

Adam Baczkowski 

Jan Krześniak 

Paweł Warmiak 

Krzysztof Szewc 

Artur Szymański 

Roman Wysocki 

Teresa Śmietanka 

Michał Cieślik 

Zdzisław Baran 

Stanisława Brodowska 

Wiesława Skórniewska 

Wiesław Pająk 

Wiktoria Lenarcik 

Adam Popis 

Sylwia Kuśmierczyk 

Elżbieta Stąpór 

Sylwia Podsiadła 

Paweł Jakubowski 

Irena Forszewska 

Waldemar Nowak 

Hubert Mickiewicz 

Maria Powierza 

Agata Maciszewska 

Maciej Kultys 

Rafał Kutyła 

Tomasz Maciąg 

Józef Kalbarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 21



Andrzej Jung 

Lilla Miśkiewicz 

Anna Ozan 

Jolanta Pająk 

Zbigniew Smolarczyk 

Anna Luśnia 

Marcin Szczypior 

Jan Konofalski 

Krzysztof Karbowiak 

Paweł Szewc 

Leszek Krześniak 

Jerzy Rutkowski 

Leszek Gola 

Marzanna Sadurska 

Zofia Ptak 

Marcin Wawer 

Janusz Krześniak 

Anna Stój 

Danuta Cieślak 

Barbara Wiśniewska 

Małgorzata Chałas 

Przemysław Chałas 

Cezary Purchała 

Anna Figurska 

Robert Król 

Krzysztof Ludwiczak 

Rafał Grzywacz 

Sławomir Wolszczak 

Zofia Kochowska 

Karol Wrona 

Barbara Śmietanka 

Andrzej Majdak 

Wiesław Przychodzeń 

Marek Cieślik 

Tomasz Bernaś 

Danuta Ziemska 

Halina Wojdyr 

Andrzej Chodyra 

Konrad Czarnecki 

Cezary Szarawarski 

Bożena Wójcik 

Janusz Jarczyński 

Krzysztof Baran 

Błażej Gryszko 

Sławomir Marud 

Zbigniew Szcześniak 

Artur Łuczak 

Barbara Rozpędowska 

Marek Dzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 22



Elżbieta Walachniak 

Jerzy Stępień 

Adam Gurtat 

Anna Łykowska 

Konrad Krześniak 

Maciej Słomski 

Marek Lemarczyk 

Henryk Wójcik 

Hanna Kociołek 

Robert Karsznia 

Zbigniew Król 

Czesław Komorowski 

Andrzej Włodarczyk 

Adam Lipski 

Ewa Kowalska 

Agnieszka Jędrych 

Andrzej Kaczkowski 

Jolanta Włodarczyk 

Danuta Jaskulak 

Krzysztof Karaś 

Waldemar Krakowiak 

Maria Wójcicka 

Zbigniew Oliwa 

Lidia Sobolewska 

Piotr Smolarczyk 

Tomasz Majewski 

Tomasz Krześniak 

Zbigniew Cieśliński 

Anna Janeczek 

Sławomir Starzyk 

Artur Gac 

Renata Wałęka 

Sławomir Ceglarz 

Stanisław Kultys 

Radosław Nowak 

Katarzyna Gietka 

Adam Szewc 

Ewelina Hałdaś 

Karol Majdak 

Edward  Zielony 

Mirosław Kutyła 

Anna Wiśniewska 

Paweł Janeczek 

Sławomir Miłosz 

Zygmunt Bilski 

Marlena Kołdej 

Krzysztof Śmietanka 

Sylwia Zawodnik 

Dominika Wojtas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 23



Andrzej Deszczka 

Hubert Siderski 

Stadnina Koni Sp.z o.o. 

Marek Boryczka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0673447-D6A7-4276-B446-CD430FC65CAA. Podpisany Strona 24


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


